Yo60051d

台灣基督
總會 青年事工委員會 函

長老教會

主後 2016 年 1 月 18日

  台基長(60)總青字第 51 號

受文者：所屬各中區會、教會、機構

主  旨：函邀本會舉辦「【原音傳唱】PCT原創專輯發表會暨 2016創作音樂研習會」，敬請

張貼海報，積極宣傳動員踴躍參加 由

說  明：

一、總會青年事工、原住民宣教委員會為推動音樂事工，辦理本活動主旨：

‧推廣原住民傳統音樂與現代音樂融合的音樂新意。

‧藉由詩歌新創，建立原住民教會青年的族群認同與委身。

‧發表原音傳唱音樂專輯成果，分享籌備、錄製的心得與經驗。

‧發掘教會音樂人才，使長老教會青年音樂平台上有更多優質音樂交流。

二、活動內容：

1.專題：福音與敬拜音樂創作與介紹、古調與現代音樂的創意與融合。

2.原音傳唱─現場發表與分享。

三、本活動委由各中區會協辦，詳細內容請洽各場次負責人（目前場次詳見海報），後續

新增場次公告於「TKC 青年事工中心」網站（http://youth.pct.org.tw）

四、隨函檢附海報乙張，敬請協助張貼公布欄、刊登週報消息，積極宣傳動員踴躍參加，

歡迎其他有意辦理本活動方案之中區會向本會同工申請舉辦。

五、事工聯絡人：

台灣基督長老教會總會原住民宣教委員會

原宣幹事：Supina Nakaisulan（蘇畢娜．那凱蘇蘭）牧師

事工助理：Puni Takisivilainan（黃秋涵）姊妹

聯絡電話：02-2362-5282 分機 252

電子信箱：aboredu@mail.pct.org.tw

敬頌 主恩滿溢

主 委：